Quarta-feira, 02 de Setembro de 2020 | Edição N°1.259|Caderno I

EXTRATO DE CONTRATO – AGOSTO DE 2020.

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do contrato de prestação de
serviços/materiais: Processo Administrativo nº 096/2020; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 010/2020 - Objeto:
Prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva dos computadores e impressoras com o
fornecimento e reposição de peças para a Câmara Municipal de Simões Filho; Empresa contratada: L & L –
COMÉRCIO DE MATERIAL E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA; CNPJ nº 04.244.048/0001-04;
Valor global de R$ 11.660,00 (onze mil seiscentos e sessenta reais). Contrato nº 018/2020; Data da
assinatura: 31/08/2020; Vigência: 31/08/2020 a 30/12/2020. Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001; Atividade:
01.031.001.2.001; Elemento de Despesa: 33.90.39.06. Orlando Carvalho de Souza – Presidente da
Câmara Municipal. Simões Filho, 02 de setembro de 2020.

HOMOLOGAÇÃO – AGOSTO DE 2020.

A Câmara Municipal de Simões Filho homologa o resultado final do Processo Administrativo nº 096/2020;
DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 010/2020 - Objeto: Prestação de serviços de manutenção preventiva e
corretiva dos computadores e impressoras com o fornecimento e reposição de peças para a Câmara
Municipal de Simões Filho; Empresa contratada: L & L – COMÉRCIO DE MATERIAL E EQUIPAMENTOS
DE INFORMÁTICA LTDA; CNPJ nº 04.244.048/0001-04; Valor global de R$ 11.660,00 (onze mil seiscentos
e sessenta reais). Contrato nº 018/2020. Orlando Carvalho de Souza – Presidente da Câmara Municipal.
Simões Filho, 02 de setembro de 2020.

		2020-09-02T16:10:06-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1